



191520340207



检 验 报 告

TEST

REPORT

报告编号:

20230924001K

Report number

产品名称:

瓦楞纸板

Product name

委托单位:

平遥县辉东纸箱包装有限公司

Entrusted unit

受检单位:

/

Unit under inspection



山东中东质量检测有限公司

Shandong Zhongdong Quality Inspection Co., Ltd.

山东中东质量检测有限公司
SHANDONG MIDDLE EAST QUALITY TESTING LIMITED COMPANY

检验报告

Test Report



报告编号 Report number: 20230924001K

第 1 页共 2 页

委托单位 Customer	平遥县辉东纸箱包装有限公司	执法人员 Person of Law enforcement	/
产品名称 Product Name	瓦楞纸板	检验类别 Category	委托检验
生产日期/批号 Date of sampling	2023-09-19	标称商标 Nominal trademark	/
样品等级 Sample grade	合格品	标称生产单位 Nominal production unit	平遥县辉东纸箱包装有限公司
型号规格 Model specification	/	标称生产单位地址/电话 Address of the nominal manufacturer	山西省晋中市平遥县古陶镇干坑村平沁路4号
抽样单编号 Sampling list number	20230903	抽样基数 Base of Sampling	/
送样日期 Send samples date	2023-09-19	送样人员 Sample sending personnel	曹振国
样品数量 Sample Quantity	5个	样品描述 Sample Description	样品完好
受检单位 Ten inspected unit	/	受检单位地址 Address of the inspected unit	/
受检单位联系人/电话 Contacts/Phone numbers Of the inspected unit	曹振国 19853000788	样品到达日期 Date of Receipt	2023-09-24
检验环境 Environment of Testing	符合标准要求	检验日期 Date of Testing	2023-09-24 至 2023-09-29
检验依据 Test Standard	GB/T6544-2008		
检验项目 Items of Testing	瓦楞纸板最小总和定量、外观质量、耐破强度、边压强度、粘合强度、交货水分		
检验结论 Test Conclusion	该样品所检项目符合 GB/T6544-2008 要求。		
备注 Remark	1、本报告含封面及封二。2、本报告复印件不加盖红章无效。3、检验报告中“/”表示无内容。		

批准:
Approver

审核:
Examiner

主检:
Inspector

签发日期: 2023年09月29日

山东中东质量检测有限公司
SHANDONG MIDDLE EAST QUALITY TESTING LIMITED COMPANY

检验报告
Test Report



报告编号 Report number: 20230924001K

第 2 页共 2 页

序号	检验项目	单位	技术要求	检验结果	单项判定
1	瓦楞纸板最小总和定量	g/m ²		461	/
2	外观质量	/	不应有缺材、薄边，切边应整齐，表面应清洁、平整，在每 1m 的单张瓦楞纸板上，不应有大于 20 mm 的翘曲	符合	合格
3	耐破强度	kPa	≥800	875	合格
4	边压强度	kN/m	≥3.20	3.60	合格
5	粘合强度	N/m	≥400	512	合格
6	交货水分，%	/	不大于 14%	3.2	合格
以下空白					
备注:					